Администрация Боготольского района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Боготол
« 10 » марта 2017 года

№ 104-п

О внесении изменений в Постановление администрации Боготольского района от 15.10.2013 № 785-п «Об утверждении Муниципальной программы Боготольского района Красноярского края «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Боготольском районе»
В связи с уточнением мероприятий муниципальной программы Боготольского района Красноярского края «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Боготольском районе»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Постановление администрации Боготольского района от 15.10.2013 № 785-п «Об утверждении Муниципальной программы Боготольского района Красноярского края «Реформирование и модернизация жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Боготольском районе» (далее – Программа), следующие изменения:
1.1.Приложение № 1 подпрограммы 1 «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Боготольском районе» (приложение № 5 к Программе) изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Боготольского района (www.bogotol-r.ru) и опубликовать в периодическом печатном издании «Официальный вестник Боготольского района».

3.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. главы Боготольского района

Г.А. Недосекин
Приложение № 1 к Постановлению администрации Боготольского района от 10.03.2017 г. № 104-п

(Приложение № 1 к подпрограмме 1 «Развитие и модернизация объектов коммунальной инфраструктуры в Боготольском районе»)

Перечень мероприятий подпрограммы с указанием объема средств на их реализацию и ожидаемых результатов

	Цели, задачи, мероприятия подпрограммы
	ГРБС
	Код бюджетной классификации
	Расходы, в том числе по годам реализации программы (тыс. руб.)
	Ожидаемый результат от реализации подпрограммного мероприятия (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	Итого на период

	Цель подпрограммы: Повышение надежности функционирования систем жизнеобеспечения населения

	Администрация Боготольского района

	Задача 1: Повышение энергоэффективности функционирования систем коммунальной инфраструктуры

	Администрация Боготольского района

	125,85

	250,0
	375,85
	Снижение износа основных фондов, повышение качества предоставляемых услуг ЖКХ

	Мероприятие 1.1 Техническое обследование муниципальных котельных района

	250,0
	250,0

	Мероприятие 1.2

Софинансирование субсидии из краевого бюджета на выполнение работ по замене котлов и котельного оборудования в котельной с. Большая Косуль по ул. Просвещения 2б, котельных с. Критово по ул. Совхозная 20а и Кирова 36

	33,66

	33,66

	Мероприятие 1.3
Проведение проверки достоверности определения сметной стоимости объектов капитального строительства

	92,19

	92,19

	Задача 2: Обеспечение населения питьевой водой, отвечающей требованиям безопасности;

	Администрация Боготольского района

	94,15
	250,0

	344,15
	Обеспечение населения водой соответствующей санитарным нормам

	Мероприятие 2.1 Ремонт водоочистных комплексов на скважинах района

	94,15
	250,0

	344,15

	Задача 3: Обновление материально-технической базы предприятий коммунального комплекса

	Администрация Боготольского района

	30,0

	30,0

	Мероприятие 3.3 Приобретение спецтехники

	30,0

	30,0

	Итого по подпрограмме

	250,0
	250,0
	250,0
	750,0

Начальник МКУ «Отдел ЖКХ, ЖП и КС»

Э.Б. Романова